PETRI FON-
TIDONII SEGOVIEN-
sis Doctoris Theologi Ca-
nonici Salmanti-
ni.

ORATIO HABITA AD PATRES
*in sacro Concilio Tridentino, nomine Catho-
lici, & inuictissimi Hispaniarum Re-
gis Philippi. 2.*

Die 21. Maij. 1563.

IRABITVR fortasse qui-
spiam uestrum Illustrissimi Le-
gati. Sanctissimi Patres, Claris-
simi Oratores, Quid sit, quòd
cum in ipsis huius sacri Conci-
lij primordijs, PHILIPPVS
Rex Hispaniarum Catholicus, & Inuictissimus,
Illustrissimum Marchionem Piscarium, lectissimũ,
& ornatissimum uirum ad uos iam legat um mise-
rit, qui alijs grauissimis eius Maiestatis negotijs
occupatus diutius hic ad esse non potuit: nunc tan-

L 5 dem

RESPONSVM

SANCTAE SYNODI

in admissione Illustris D. Comit

tis à Luna Oratoris Sereniss.

Philippi Regis Catholi-

ci, datum in genera-

li Congrega-

tione.

Die . 2 .^o . Maij . M . D . L X I I I .

AGNO In dolore, Illustris
Orator, quem in communibus
miserijs cepimus, non medio-
crem nobis consolationem attu-
lit tua ista eximia Serenissimi
ac potentissimi Philippi Re-
gis Catholici in Christianam Religionem, atque
in hanc sanctam Synodum pietatis, ac studij conme-
moratio: Non eam quidem ob causam, quòd igno-
tus nobis antea fuerit tam pijs, tamq; de Christiana
Republica benemeriti Principis animus: sed quòd
ea, quae sigillatim superioribus tēporibus animad-
uerteramus, copiosissimè nunc explicata, atque

ante

CONCIO P E-
TRIFONTIDONII, SE-
gouienſis, Doctōris Theo-
logi Canonici Salman-
tini.

HABITA AD SACROSANCTAM
Synodum Tridentinam Dominica ſanctiſſimæ
Trinitatis Vigefima quarta.

MAIj Anno. 1562. I. V. O.
Abſque Synagoga facient uos.
IOAN. 6. 27.

I E V M. rudes, et populares
homines, euangelicis præceptis
inſtituendi, et amore uirtutis
inſtammendis ſunt, à magnis
etiã, et excellētī ingenio atq; da-
ctrina uiris, in ipſo ſtatim cōcio-

nis ingreſſu, atq; ueſtibus diuini uuminis fauor im-
plorari cōſuevit: quāto maiori ratione hodierno die
et mihi et in hoc theatro ſapientie, et apud eccleſie
principes, et de re omnium grauiffima et difficillima

N. a. dicens.

CONCIO PE-
TRI FONTIDONII,
Segouiensis, Doctoris Theo-
logi Canonici Salman-
tini.

HABITA AD SACROSANA
Etam Synodum Triden. die Beati Hieronymi
xxx. Mensis Septembris.
1562.

Vos estis lux mundi. Matth. Cap. 5

VE M admodum celum
hoc splendidissimum, mul-
tis syderibus tanquam lu-
minibus quibusdam, et ad
utilitatem, salutemq; re-
rum necessarijs, et specie,
aspectumq; pulcherrimis
diuina sapientia, et bonitas exornauit: neque om-
nia uim eandem uirtutemq; sortiuntur, neque sua
Similitudo. per omnia nostris oculis patent, sed alijs exorien-
tibus